

Změnový list

číslo:

1

STAVBA		kategorie stavby:	
Název stavby:	Snížení energetické náročnosti – Masarykova ZŠ Český Těšín – výměna oken a dveří		
Název objektu:	Masarykova ZŠ Český Těšín		
Místo stavby:	Masarykova ZŠ Český Těšín		
Číslo smlouvy:	cn RI: O/A3550		
OBJEDNATEL	IČO	.00297437	
město Český Těšín			
nám. ČSA 1/1,			
737 01 Český Těšín			
ZHOTOVITEL	IČO	60724862	
RI OKNA a.s.			
Úkolky 1055			
696 81 Bzenec			
Zdůvodnění změny:			
Změna č. 1 MPC - A) dle požadavku objednatele je interiérový dřevotřískový parapet nahrazen za PVC parapet; B) 13 ks oken se nemění (již jsou vyměněna); C) u 30ks oken se nepožadují pákového ovladače; D) nové mříže se nebudou realizovat;			
Změna č. 2 VCP1 - A) dle požadavku objednatele interiérový PVC parapet nahradil dřevotřískový; B) u 5ks oken je požadován oproti projektu pákový ovladač; C) oproti projektu zvětšení vchodových dveří pozice D1/L; D) oproti projektu požadavek žaluzií do oken			
Změna č. 3 VCP2 - dle požadavku objednatele budou u vchodových dveří dodány rozšiřovací profily			
Změna č. 4 VCP3 - A) dle požadavku objednatele budou nad rámec projektu dodány a namontovány 2ks oken; B) dle požadavku objednatele budou nad rámec projektu provedeny výměny sítí před okny v tělocvičně.			
Termín realizace: bez změny			
Podklady (přílohy):			
MPC1 - soupis odpočítaných prací		-689 337,73	
VCP1. Podrobný soupis prací nad rámec projektu		101 324,50	
VCP2. Podrobný soupis prací nad rámec projektu		14 697,00	
VCP3. Podrobný soupis prací nad rámec projektu		126 482,08	
POLOŽKOVÉ ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZMĚN TVOŘÍ PŘÍLOHU ZMĚNOVÉHO LISTU			
Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:			SOD: 9 492 515,65
VÍCEPRÁCE	2,55%		242 503,58
MĚNĚPRÁCE	-7,26%		-689 337,73
CELKEM včetně změny Kč (bez DPH) :			9 045 681,50
DPH 21%			1 899 593,12
CELKEM Kč (vč. DPH) :			10 945 274,62

Schválil : Jméno a příjmení: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(zhotovitel)

Schválil : Jméno a příjmení: _____ Podpis: _____ Datum: _____
Projektant (autorský dozor)

Schválil : Jméno a příjmení: _____ Podpis: _____ Datum: _____
Technický dozor investora

Schválil : Jméno a příjmení: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(objednatel)

Méněpráce - Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

MPC k 28.5.2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 627,95
5	340235211R00	Zazdivka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	124,00000	97,00	12 028,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				866 240,70
8	602015122RT7	Omitka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	80,17250	582,00	46 660,40
9	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	1 002,10480	19,40	19 440,83
10	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	956,44240	24,25	23 193,73
11	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omitku tl. 6 mm	m	2 057,81400	48,50	99 803,98
12	612401191RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	124,00000	155,20	19 244,80
14	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	919,63180	562,60	517 384,85
15	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky Al	m	2 057,81400	24,25	49 901,99
16	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	921,93230	97,00	89 427,43
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				230 287,74
17	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	956,44240	19,40	18 554,98
18	622300172RT3	Přísnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmele PU	m	1 982,77800	97,00	192 329,47
19	62231900RR00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 15 mm	m2	90,92450	213,40	19 403,29
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 566,32
22	6313111131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,42376	4 365,00	1 849,71
23	63110000RR00	Oprava podlahy, soklíku, doplnění skladby podlahy dle stávající	m2	5,28600	1 649,00	8 716,61
Díl: 64		Výplně otvorů				274 898,36
25	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	272,22000	97,00	26 405,34
26	64895242RR00	Osazení parapetních desek dřevěných š. nad 50 cm	m	123,75000	97,00	12 003,75
27	60775435R	Parapet interier voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát šíře 400 mm	m	8,19000	485,00	3 972,15
28	6077543R2	Parapet interier voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát šíře 420 mm	m	12,07500	533,50	6 442,01
29	6077543R3	Parapet interier voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát, šíře 560 mm	m	96,39000	654,75	63 111,35
30	6077543R4	Parapet interier voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát, šíře 800 mm	m	13,28250	970,00	12 884,03
31	60775453R	Krytka plastová pro DTD parapet	kus	164,00000	19,40	3 181,60
34	60775514R	Parapet interier PVC šíře 350 mm fólie bílá	m	43,09200	310,40	13 375,76
39	60775516R1	Parapet interier PVC šíře 550mm fólie bílá	m	5,88000	590,79	3 473,87
40	60775516R2	Parapet interier PVC šíře 560mm fólie bílá	m	77,08050	590,79	45 538,67
42	60775517R	Parapet interier PVC šíře 600mm fólie bílá	m	15,43500	590,79	9 118,90
43	60775517R1	Parapet interier PVC šíře 620mm fólie bílá	m	6,61500	1 063,43	7 034,58
44	60775552R	Krytka boční pro PVC parapety	kus	414,00000	19,40	8 031,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 200,31
47	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	7 285,33000	2,91	21 200,31
Díl: 96		Bourání konstrukcí				156 325,75
50	967031142R00	Přisekání lože parapetů	m2	9,57100	194,00	1 856,77
51	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel	kus	983,00000	3,88	3 814,04
54	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	31,44600	58,20	1 830,16
55	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	152,91300	58,20	8 899,54
56	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	525,48870	58,20	30 583,44
59	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	4,00000	10,67	42,68
62	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	14,12900	368,00	5 182,05
65	968072875R00	Vybourání mříží pl. do 2 m2	m2	29,93966	164,00	4 908,29
66	968072876R00	Vybourání mříží pl. nad 2 m2	m2	197,35288	194,00	38 286,46
67	968092001R00	Bourání parapetů kamenných, dřevěných š. do 30 cm	m	201,49000	29,10	5 863,36
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 774,84
71	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	67,95477	291,00	19 774,84
Díl: 711		Izolace proti vodě				32 637,25
74	R HI páska	D+M HI vnější a vnitřní těsnící páska š. min. 350mm	m	18,50100	291,00	5 383,79
75	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,11989	291,00	34,89
Díl: 764		Konstrukce klempířské				87 334,58
76	764412240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz min. tl.0,6mm, rš 250 mm, lepením a kotvením, vč. zatlumění	m	502,47750	145,50	73 110,48
77	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	478,55000	29,10	13 925,81
78	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,02505	291,00	298,29
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				5 920 292,24
80	766601161R00	Montáž těsnění připoj. spáry ostění , páska	m	1 870,74000	14,55	27 219,27
81	766601161R00	Montáž těsnění připoj. spáry ostění , páska	m	1 870,74000	14,55	27 219,27

Množství	Cena / MJ	Celkem
		388,00
4,00000	97,00	388,00
		46 457,45
43,59000	582,00	25 369,38
65,02800	19,40	1 261,54
65,02800	24,25	1 576,93
47,94900	48,50	2 325,53
4,00000	155,20	620,80
21,43800	562,60	12 061,02
47,94900	24,25	1 162,76
21,43800	97,00	2 079,49
		6 195,80
65,02800	19,40	1 261,54
45,79000	97,00	4 441,63
2,30850	213,40	492,63
		1 319,29
0,05291	4 365,00	230,95
0,66000	1 649,00	1 088,34
		95 650,08
11,00000	97,00	1 067,00
1,15000	97,00	111,55
8,19000	485,00	3 972,15
12,07500	533,50	6 442,01
96,39000	654,75	63 111,35
13,28250	970,00	12 884,03
4,00000	19,40	77,60
1,10000	310,40	341,44
1,80000	590,79	1 063,43
1,00000	590,79	590,79
6,60000	590,79	3 899,24
1,60000	1 063,43	1 701,49
20,00000	18,40	368,00
		399,31
137,21938	2,91	399,31
		46 343,51
0,24300	194,00	47,14
13,00000	3,88	50,44
3,36000	58,20	195,55
7,13000	58,20	414,97
2,88000	58,20	167,62
1,00000	10,67	10,67
2,60000	368,00	958,80
29,93966	164,00	4 908,29
197,35288	194,00	38 286,46
12,15000	29,10	353,57
		364,98
1,25423	291,00	364,98
		322,95
1,10000	291,00	320,10
0,00981	291,00	2,85
		2 126,56
12,15000	145,50	1 767,83
12,15000	29,10	353,57
0,01775	291,00	5,16
		194 094,54
43,59000	14,55	634,23
43,59000	14,55	634,23

82	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	2 315,32000	226,64	524 735,46
83	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil, včetně dodávky a kotvení	m	6,81000	582,00	3 963,42
85	766601229RR00	Těsnění oken, spáry, parapet, PT folie + páska	m	478,55000	77,60	37 135,48
90	2835527983R	Fólie okenní parotěsná š. 140 mm	m	2 057,81400	43,65	89 823,58
91	28355497R	Páska těsnící expanzní 10-20 x 30 mm	m	2 057,81400	38,80	79 843,18
92	O01	Okno plastové 1kř. 600x600mm S, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	5,00000	5 371,06	26 855,28
93	O02	Okno plastové 1kř. 550x1150mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	5 589,81	11 179,62
102	O11	Okno plastové 1kř. 900x600mm S, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	6,00000	2 601,61	15 609,66
107	O16	Okno plastové 4kř. 1130x1930mm 2xOS/2xS, trojsklo, spod.neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	12,00000	18 830,35	225 964,20

vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby
bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

111	O20	Okno plastové 3kř. 1130x1930mm 2xOS/S, trojsklo, spod.neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	18,00000	14 366,82	258 638,76
-----	-----	---	-----	----------	-----------	------------

vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby
bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

114	O23	Okno plastové 1kř. 1150x1400mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	4,00000	5 079,61	20 318,42
119	O28	Okno plastové 4kř. 1250x1930mm 2xOS/2xS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	10,00000	18 564,70	185 646,95

vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby
bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

129	O38	Okno plastové 2kř. 1600x1800mm 2xOS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	9 541,81	19 083,61
145	O55	Okno plastové 1kř. 1000x400mm FIX, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	1 503,15	3 006,29
147	O57	Okno plastové 1kř. 1150x1200mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	4,00000	4 544,28	18 177,10

178 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,00000 25 499,74 25 499,74

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 661 352,23

179	767641021R00	Montáž vstupních hliníkových dveří s vypěněním	m	35,13000	635,07	22 310,00
180	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním	m2	113,64627	397,70	45 197,12
181	76766221RR00	Montáž mříží otváračích nasazením na panty	m2	113,64627	194,00	22 047,38
183	Z1	D+M Rovnoramenný L profil 100x100x6mm, dl. 2000mm s navař. ocel. prachami z pásovin, žárov.Pz + komaxit, vč. zabetonování	kus	1,00000	2 425,00	2 425,00
184	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus, vč. kotvení, PÚ	kg	153,15300	291,00	44 567,52
185	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus, vč. kotvení, PÚ	kg	357,31850	194,00	69 319,79
187	D2/L	Dveře hliníkové 1.kř.1100x2070mm, min.třikomorový profil, plně, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	54 223,00	54 223,00

192 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1,00000 3 192,08 3 192,08

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 291,22

193	771315192R00	Dílační a separační páska na stěnu, vč. dodávky	m	9,69100	48,50	470,01
195	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,00388	291,00	1,13

Díl: 784 Malby 474 655,40

207	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti	m2	962,24586	19,40	18 667,57
208	784403801R00	Omytí v místnosti	m2	3 207,48620	9,70	31 112,62
209	784411301R00	Sádrování v místnosti	m2	320,74862	19,40	6 222,52
210	784442001RT2	Malba disperzní interiér., 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	3 207,48620	57,00	311 126,16
211	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	2 044,32900	14,55	29 744,99
212	R příplatek malba	Příplatek za třetí vrstvu malby	m2	3 207,48620	24,25	77 781,54

Díl: 786 Zastíňující technika 187 188,96

213	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely, s manuálním ovládáním řetízem, včetně dodávky žaluzie	m2	463,17420	403,03	186 674,08
214	998786103R00	Přesun hmot pro zastíň. techniku, výšky do 24 m	t	1,76933	291,00	514,88

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 191 190,26

215	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	43,02400	388,00	16 693,31
216	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	32,26800	194,00	6 259,99
217	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,78000	291,00	15 649,98
218	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 021,82000	14,55	14 867,48
219	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	968,04000	29,10	28 169,96
220	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	53,78000	1 940,00	104 333,20
221	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	53,77669	97,00	5 216,34

Díl: VN Vedlejší náklady 126 286,83

222	004111020R	Výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	908,52	908,52
223	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	908,52	908,52

50,50000	226,64	11 445,13
1,10000	582,00	640,20
12,15000	77,60	942,84
47,94900	43,65	2 092,97
47,94900	38,80	1 860,42
3,00000	5 371,06	16 113,17
2,00000	5 589,81	11 179,62
1,00000	2 601,61	2 601,61
12,00000	3 590,00	43 080,00

Odpočet pákový ovladač 12*2ks
1 795,00 ks

18,00000	1 795,00	32 310,00
----------	----------	-----------

Odpočet pákový ovladač 18ks
1 795,00 ks

1,00000	5 079,61	5 079,61
10,00000	3 590,00	35 900,00

Odpočet pákový ovladač 10*2ks
1 795,00 ks

1,00000	9 541,81	9 541,81
1,00000	1 503,15	1 503,15
4,00000	4 544,28	18 177,10
0,01406	25 499,74	358,45

242 271,31

5,24000	635,07	3 327,77
113,64627	397,70	45 197,12
113,64627	194,00	22 047,38
1,00000	2 425,00	2 425,00
153,15300	291,00	44 567,52
357,31850	194,00	69 319,79
1,00000	54 223,00	54 223,00

0,36457 3 192,08 1 163,73

58,07

1,10000	48,50	53,35
0,01621	291,00	4,72

10 352,82

20,98778	19,40	407,16
69,95925	9,70	678,60
6,99593	19,40	135,72
69,95925	97,00	6 786,05
44,58935	14,55	648,78
69,95925	24,25	1 696,51

37 013,39

91,58470	403,03	36 911,58
0,34985	291,00	101,81

3 601,08

0,81036	388,00	314,42
0,60777	194,00	117,91
1,01295	291,00	294,77
19,24601	14,55	280,03
18,23306	29,10	530,58
1,01295	1 940,00	1 965,12
1,01289	97,00	98,25

2 378,59

0,01884	908,52	17,11
0,01884	908,52	17,11

224	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	27 255,73	27 255,73
225	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 426,21	45 426,21
226	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 170,48	18 170,48
227	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	9 085,24	9 085,24
228	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	908,52	908,52
229	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	908,52	908,52
230	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	9 085,24	9 085,24
231	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	908,52	908,52
232	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 817,05	1 817,05
233	00512101RR	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	9 085,24	9 085,24
234	016	Zpracování foliodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00000	908,52	908,52
235	R pasport komun.	Monitoring (pasport) místní komunikace	Soubor	1,00000	908,52	908,52
236	R-měření radonu	Měření radonu v objektu	Soubor	1,00000	1,00	1,00
237	R-vyregulování OS	Vyregulování otopné soustavy	Soubor	1,00000	1,00	1,00
Celkem					9 492 515,65	

0,01884	27 255,73	513,36
0,01884	45 426,21	855,60
0,01884	18 170,48	342,24
0,01884	9 085,24	171,12
0,01884	908,52	17,11
0,01884	908,52	17,11
0,01884	9 085,24	171,12
0,01884	908,52	17,11
0,01884	1 817,05	34,22
0,01884	9 085,24	171,12
0,01884	908,52	17,11
0,01884	908,52	17,11
0,01884	1,00	0,02
0,01884	1,00	0,02
		689 337,73

Vícepráce1 - Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ		Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				61 358,20
35	60775515R	Parapet interiér PVC šíře 400mm fólie bílá	m	46,39950	341,44	15 842,65
38	60775516R0	Parapet interiér PVC šíře 520mm fólie bílá	m	58,18050	537,09	31 247,88
42	60775517R	Parapet interiér PVC šíře 600mm fólie bílá	m	24,15000	590,79	14 267,67
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				8 975,00
138	O48	pákový ovladač s bovdenem	kus	5,00000	1 795,00	8 975,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 906,00
186a	D1/L	Zvětšení Dveře hliníkové 1.kř.1300x2660mm s horním a bočním světlíkem, min.tříkomorový profil, oboustr.bezpeč.vrstvené trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	23 906,00	23 906,00
Díl: 786		Zastiňující technika				7 085,30
213	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely, s manuálním ovládáním řetízem, včetně dodávky žaluzie	m2	17,58000	403,03	7 085,30
Celkem						101 324,50

Poznámky uchazeče k zadání

--

VÍCEPRÁCE 2

RI OKNA

RI OKNA a.s.
Ukolky 1055
69681 Bzenec
Česká republika
ICO 60724682
DIČ CZ60724682

18.6.2025



Nabídka

Objekt: ZŠ Český Těšín Masarykova - rozšiřování
- ver. 5
Zpracoval: Radim Kárníček

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme za Váš zájem a popěvku, kterou jste nám zaslali. Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku našich výrobků z protiohrovného systému.

Procural PEB8 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - Hloubka profilu 68 mm, křídlo okna 76 mm,
Procural PET8N - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - Hloubka profilu 78 mm, křídlo okna 86 mm,
Procural PET8E - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - Hloubka profilu 78 mm,
Procural PEB9 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu - Hloubka profilu 52 mm,
Procural SLIDING_1600TT - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - Hloubka rámu 160 mm
Procural PF152 - hliníkové řasádní profily s přerušeným tepelným mostem

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy RI OKNA a mohou se lišit od zadání.
Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Součástí každého hliníkového fixu/okna/balkónových dveří je podkladový profil, jehož výška není součástí níže uvedených výrobních rozměrů. Podkladový profil pro PEB8/78N = 25mm, (Pokud není uvedeno jinak).

SV(SR) = světový rozměr rámu dveří při otevření křídla o 180°.

POZOR! při otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla.

V případě, že Vás tato cenová nabídka zaujme, voljte prosím svého regionálního obchodního partnera a dohodnete si zaměření zakázky (kontakty také naleznete na <http://www.ri-okna.cz/kontakty>). Pracovník obchodního oddělení Vás seznámí s nejbližším možným termínem dodání, resp. montáže.

Věnujte prosím mimořádnou pozornost technickému popisu každé pozice a popisu fyzikálního jevu DILATACE PROFILŮ / EFEKT "BI-METAL" (viz textové na konci CH).

Na případné reklamace po podpisu této CN nebude brán zřetel.

1 / 4

Pro nadávý prohlédnout dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:

- 1/ V případě objednávky montážních prací je nutné předložit podrobný a pohledově stavební výkres, pokud se jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynuce, bez přerušení výroby stavební nepřipravenosti, a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatelů může mít za následek zvýšení ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.
- 2/ V případě, že neprovedíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudování.
- 3/ Po montáži a následujících zednických pracích objednatel je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových drážek v okolí části rámu.
- 4/ Po montáži a následujících zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud byla vyžádána objednatel), nejpozději však do 1 měsíce ode dne montáže.
- 5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl 1x za 6 měsíců kompletní mazání a případné uložení uvolňovacích šroubů.
- 6/ Cena montáže neobsahuje montáž parapetu ani jeho příslušenství, dále neobsahuje cenu demontáže, likvidace zednického zapravení ani jiných prací, pokud tyto položky nejsou výslovně obsaženy v konečné rekapitulaci. Podle normy ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování, musí být použity parapetní a parafoné fólie. Istei jsou kalkulovány v cenové nabídce jako samostatná položka. Použití této technologie montáže Vám zajistí optimální tepelné a ušlechtilé vlastnosti přípojovací spáry. Istei vzniká mezi okrovou výplní a stavebním otvorem. V případě dotazu kontaktujte, prosím, naše pracovníky. Istei Vám o tomto způsobu montáže podají podrobné informace.

Pokud parapetní a parafoné fólie nejsou uvedeny v cenové nabídce jako samostatná položka, tak objednatel nesouhlasí s instalací parapetních a parafonálních fólií. Objednatel bere výslovně na vědomí, že v tomto případě nedíí o instalaci okrových výplní v souladu s normou ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování. Objednatel je v možnosti nomy struméní a přístře s realizací díle bez parapetních a parafonálních fólií souhlasí.

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí:

- Zapravení vnitřních spalel v provedení dle dohody s objednatelém.
- Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapravení.
- Zapravení prahu dveří v jeho nejbližším okolí z interiéroví strany samonivelací hmotou a podbetonování prahu.
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně nasmlouvána a není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou).
- Při montáži venkovních parapetů je spára mezi křídlo parapetu a stávající omítkou užší než 10 mm.
- V ceně zednického zapravení není likvidace odpadu.
- Víše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.
- Povrchovou úpravu na výzdívku je možno provádět až týden po předání zakázky.

Zednickým zapravením venkovním se rozumí:

- Zapravení venkovních spalel v provedení dle dohody s objednatelém.

Likvidaci odpadu se rozumí:

- Odvoz rímů, křidel, sub.
- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáží - v případě že není nasmlouváno jinak.

Výměna vzduchu:

Pro zajištění správné funkce výplní otvorů podle Vyhlašky 268/2009 Sb. část čtvrtá, §26, odstavce 3) je nutné zajistit ochranu před hluem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun čerstvého vzduchu. Není-li projekt dle následujících stavební úpravy usnadněn zajištěním výměny vzduchu 25 m³ za hodinu na jednu osobu v době pobytu osob, je nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvoru a vyvětráním vnitřních prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po dobu otevření otvorů je ochrana před hluem dočasné snížena.

2 / 4

Poz. 1 1 Ks Rozšiřovací

Přibližné díly na jeden profil:

1 Ks	GP13	Dilatační šňůra ø 4, 13 mm	10640mm	
4 Ks	GG29PE	Konektor PVC 5600mm	2660mm	
4 Ks	GG29P	Konektor PVC 5600mm	2660mm	
2 Ks	7881	Rozšíření	2660mm	RAL, Procural
8011MAT				
2 Ks	7885	Rozšíření 52mm	2660mm	RAL, Procural
8011MAT				

Povrchové úpravy:

Profil: bez

Cena za jednotku/Celková cena 19 534 Kč 19 534 Kč

Celkem bez DPH 19 534 Kč

0304	Polek	2 Ks	Celkem bez DPH	19 534 Kč
0304	Okna - Rám	0 Ks	Sleva	35% -6 837 Kč
0304	Polek - Rám	0 Ks	Mimořádná sleva	0% 0 Kč
0304	Polek - Rám	0 Ks	Mimořádná sleva	0% 0 Kč
0304	Polek - Rám	0 Ks	Po slevě bez DPH	12 697 Kč
0304	Polek - Rám	0 Ks	Montáž	2 000 Kč
0304	Polek - Rám	0 Ks	Demontáž	není v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	Zednické zapravení	není v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	SWS	není v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	APU štít	není v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	Likvidace odpadu	není v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	Lešení	není v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	Manipulace	není v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	Doprava	v ceně
0304	Polek - Rám	0 Ks	Celkem bez DPH	14 697 Kč
0304	Polek - Rám	0 Ks	DPH	21% 3 087 Kč
0304	Polek - Rám	0 Ks	Konečný součet	17 784 Kč

Termín DODÁNÍ: 7 týdnů od podpisu smlouvy resp. uhrazení zálohy. Uvedený termín dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit, nebo si ho nechat potvrdit pracovníky obchodního oddělení ve Zprac. divize AL.

S ohledem na aktuální situaci a dostupnosti výrobních materiálů může dojít ke změně u dřívě potvrzeného termínu dodání. Právo na takovou změnu si vyhrazujeme, zároveň se zřekneme se odpovědnosti za nedodržení podmínek Vaší smlouvy/objednávky.

- Počet montáže je podmíněn dorážením výkresové dokumentace, stavební připravenosti.
- Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc.
- Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření (Pokud není G S O.)

Záruky:

- Zhotovitel poskytuje záruční dobu
- Na dodávání otvorové výplně v délce 60 měsíců a na montáž v délce 24 měsíců
- Na dodávku příslušenství nevyrobeného Zhotovitelem (subdávka) v délce 24 měsíců
- Na pohyblivé části a elektrické zařízení v délce 24 měsíců

Uplatnění ve ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A REKLAMACNÍ RAD SPOLEČNOSTI RI OKNA a.s.

2 / 4

Charakteristika povrchových úprav:

- Praskavá barva (demontážní). Odstín dle RAL (viz www.ri-okna.cz) standardně v matném provedení. Barvy RAL 9005 a 9007 mohou mít různou intenzitu metalických pigmentů, což je přirozená vlastnost všech metalických barev.
- Anodická oxidace (elektrolyt) odstín E6 EV1 - přírodní odstín hliníku. Ostatní odstíny dle zorkovníku.
- Katalizování - laminování pomocí tzv. MBAS fólie (viz www.mbas.cz).

Upozornění:

Výsledný vzhled povrchové úpravy materiálů od různých dodavatelů se může lišit odstín RAL. Bto.

DILATACE PROFILŮ / EFEKT "BI-METAL"

Při určitých provozních podmínkách výrobků s tepelnou izolací a velkých rozměrech se může objevit náhodný nepříjemný fyzikální jev sestávající se z průhybu profilu křídla. Soubor uplatnění následujících vychýlení profilu:
- Imavé barvy profilu
- montáž konstrukce na jižní nebo jižní straně budovy
- vystavení výrobku přímému slunečnímu světlu (bez střešy či přístřešku v souladu s platnými právními předpisy týkajícími se stínění budov nebo stínění stromy)
- výplně konstrukce v imavé barvě
Ohybný profil je důsledkem nerovnoměrného rozložení vnějších a vnitřních profilů díky jejich různé teplotě. Pravděpodobnost výskytu tohoto jevu se zvyšuje se zlepšením tepelné izolace profilu. Největší odchylka nastává v hodinách maximálního slunečního záření. V následujících hodinách se profily vrátí do svého původního tvaru.
Aby se snížil jev tepelné deformace křidel, je třeba minimálně odstranit jeden z výše uvedených faktorů.

Blower door test

Objednatel bere na vědomí, že před provedením blower door testu je nutné nemontovanými prvky nechat zhotovitelem seřadit. Seřazení prvků před blower door testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli částku ve výši 1 000,- Kč za seřazení prvků nebo částku ve výši 1 500,- Kč v případě seřazení prvků a úpravy technika zhotovitele pro blower door testu, a to se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o požadavku na seřazení prvků 14 dnů před předpokládaným termínem provedení blower door testu.

VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYŽADUJE - Váš obchodník.

DALŠÍ INFORMACE MŮŽE POSKYTNOUT:

- Smluvní podmínky vyřazuje: Váš regionální obchodní partner
- Montáž a reklamacie: Váš regionální obchodní partner

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předemítu CENOVÉ NABÍDKY, popř. její doplnění a upřesnění. Jakákoliv změna v zadání po uzavření Smlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunutí smluvního termínu a vyvolání vícenásobků.

Na základě dohody společnosti RI OKNA a.s. a objednatel je podmiotem této cenové nabídky pověřován za uzavření příslušné smlouvy (kupní nebo o dílo), přičemž společnost RI OKNA a.s. vzniká dnem podpisu povinností zde specifikované hliníkové prvky vyrobí, dodat a případně namontovat. Tato cenová nabídka se v případě uzavření příslušné smlouvy v písemné formě stane její nedílnou součástí.

Za RI OKNA a.s.

Za objednatele

Ve Bzenec dne 18.6.2025

V

dne

4 / 4

Vícepráce3 - Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ		Cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				2 677,66
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,06380	24,25	171,30
11	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	6,25900	48,50	303,56
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	3,10950	562,60	1 749,40
15	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky Al	m	6,25900	24,25	151,78
16	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	3,10950	97,00	301,62
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				864,97
17	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	7,06380	19,40	137,04
18	622300172RT3	Těsnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmelu PU	m	5,97450	97,00	579,53
19	62231900RR00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 15 mm	m2	0,69540	213,40	148,40
Díl:	64	Výplně otvorů				1 710,07
25	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	3,86000	97,00	374,42
34	60775514R	Parapet interiér PVC šíře 350 mm fólie bílá	m	4,05300	310,40	1 258,05
44	60775552R	Krytka boční pro PVC parapety	kus	4,00000	19,40	77,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				568,68
50	967031142R00	Přisekání lože parapetů	m2	0,07320	194,00	14,20
51	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel	kus	8,00000	3,88	31,04
56	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	7,06380	58,20	411,11
67	968092001R00	Bourání parapetů kamenných, dřevěných š. do 30 cm	m	3,86000	29,10	112,33
Díl:	764	Konstrukce klempířské				665,67
76	764412240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz min. tl.0,6mm, rš 250 mm, lepením a kotvením, vč. zatmelení	m	3,84300	145,50	559,16
77	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,66000	29,10	106,51
Díl:	766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				101 688,19
80	766601161R00	Montáž těsnění přípoj. spáry ostění , páska	m	5,69000	14,55	82,79
81	766601161R00	Montáž těsnění přípoj. spáry ostění , páska	m	5,69000	14,55	82,79
82	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypněním	m	15,04000	226,64	3 408,61
85	766601229RR00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+páska	m	3,66000	77,60	284,02
90	2835527983R	Fólie okenní parotěsná š. 140 mm	m	6,25900	43,65	273,21
91	28355497R	Páska těsnící expanzní 10-20 x 30 mm	m	6,25900	38,80	242,85
133	O43	Okno plastové 4kř. 1830x1930mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	15 344,01	30 688,01
177A	944000s1	Demontáž a montáž nové ochranné sítě oken do rámu vč. příslušenství	kus	49,42575	1 348,00	66 625,91
Díl:	783	Nátěry				13 663,75
202	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	13,47975	33,95	457,64
203	783222120R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí antikorozi 2x	m2	26,95950	291,00	7 845,21
204	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	26,95950	97,00	2 615,07
205	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	26,95950	77,60	2 092,06
206	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	26,95950	24,25	653,77
Díl:	784	Malby				1 151,20
210	784442001RT2	Malba disperzní interiér., 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	9,05530	97,00	878,36
211	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	3,66000	14,55	53,25
212	R příplatek malba	Příplatek za třetí vrstvu malby	m2	9,05530	24,25	219,59

Díl: 786	Zastiňující technika				2 846,94
213	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely, s manuálním ovládáním řetízkem, včetně dodávky žaluzie	m2	7,06380	403,03
					2 846,94
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				644,95
215	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,15000	388,00
					58,20
216	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,11000	194,00
					21,34
217	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,18000	291,00
					52,38
218	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,48000	14,55
					50,63
219	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,29000	29,10
					95,74
220	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	0,18000	1 940,00
					349,20
221	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,18000	97,00
					17,46
Celkem					126 482,08

Poznámky uchazeče k zadání